
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

10 квітня 2023 р.  Сєвєродонецьк  №  70 
 

 

Про прийняття майна, що надійшло у рамках реалізації проєкту 

міжнародної технічної допомоги 
 

Керуючись пунктом 13 частини третьої статті 29 Бюджетного кодексу 

України, статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Законом України «Про бухгалтерській облік та фінансову звітність в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 № 153 «Про створення 

єдиної системи залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної 

допомоги», враховуючи План діяльності  щодо реалізації  проєкту міжнародної 

технічної допомоги «Підтримка ЄС для Сходу України – відновлення, 

зміцнення миру та урядування» від 14.12.2018, 

зобов’язую: 

 

1. Департаменту міжнародної технічної допомоги, інноваційного розвитку 

та зовнішніх зносин обласної державної адміністрації забезпечити прийняття, 

оприбуткування та облік відповідно до законодавства, ефективне й цільове 

використання майна, що надійшло від Програми розвитку Організації 

Об’єднаних націй у рамках реалізації проєкту міжнародної технічної допомоги 

«Підтримка ЄС для Сходу України – відновлення, зміцнення миру та 

урядування» (реєстраційна картка від 20.08.2021 № 4019-05), на загальну суму 

272158,00 грн (двісті сімдесят дві тисячі сто п’ятдесят вісім гривень 00 копійок) 

(далі – майно) згідно з переліком, що додається. 

 

2. Департаменту міжнародної технічної допомоги, інноваційного розвитку 

та зовнішніх зносин обласної державної адміністрації: 

вжити заходів щодо оприлюднення на офіційному вебсайті 

облдержадміністрації інформації про отримання майна протягом 

10 календарних днів з дати зарахування його на баланс; 

врахувати інформацію стосовно майна при підготовці звітності щодо 

реалізації проєкту. 



2 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Чередніченка Володимира. 

 

 

В. о. голови обласної державної 

адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації                                     Олексій СМИРНОВ 



Додаток 

до розпорядження голови обласної 

держадміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації 

_______________________ № _____ 

Перелік  майна,  

що надійшло від  Програми розвитку Організації Об’єднаних націй у рамках 

реалізації проєкту міжнародної технічної допомоги «Підтримка ЄС для Сходу 

України – відновлення, зміцнення миру та урядування» 

№ 

з/п 

Найменування та опис К-ть, 

шт. 

Ціна за 

одиницю, грн 

Загальна 

вартість, грн 

1. Стіл комп'ютерний 25 3801,00 95025,00 

2. Шафа для паперів 6 3497,00 20982,00 

3. Шафа для одягу 6 3140,00 18840,00 

4. Крісло Ultra сидіння A-1/спинка 

Сітка чорна, вставка Скаден чорний 

25 2765,00 69125,00 

5. Стілець Ізо чорний А-02 25 1280,00 32000,00 

6. Стелаж 4 2756,00 11024,00 

7. Тумба мобільна 6 3171,00 19026,00 

8. Комод 2 3068,00 6136,00 

Усього 272158,00 

 

 

Директор Департаменту  

міжнародної технічної допомоги,  

інноваційного розвитку  

та зовнішніх зносин            Денис ДЕНИЩЕНКО 

FreeText
10 квітня 2023 р.                        70


